РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                               ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

23 июня 2014г.                                                                                                  №37
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского  муниципального района Ленинградской области
В соответствии с федеральным законом от 07 декабря 2011 года N416-Ф3 «О водоснабжении и водоотведении»,

Совет депутатов Хваловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского  муниципального района Ленинградской области
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волховские огни» и разместить на официальном сайте поселения,

Глава муниципального образования
Хваловское сельское поселение                                                        С.М.Бугай